記載例

既に事業所の受持警察署に責任者として届出をされている事業所で、責任者以外の届出内容に変更があった場合に作成。

事業所の所在地、事業所名、事業所の連絡先などの変更に作成。

人事異動などで、責任者が変更された場合はこの様式では変更できません。

提出は、事業所の受持警察署の刑事二課(組織犯罪対策係)の窓口に提出してください。郵送での受付は不可です。

別記様式第４号

※受理年月日

責任者選任届出書記載事項変更届

 先に提出している責任者選任届出書の記載事項を一部変更しましたので下記のとおり届出を

します。

令 和 ○年 ○月 ○日

 兵庫県公安委員会 殿

届出者の名称と氏名

○○株式会社ＮＮ支店

記

※ 印欄は、署の事務担当者が記載すること。

変更する項目

事業所名の変更

変更した内容

旧

〒

○○株式会社 ＡＡ支店

新

〒

○○株式会社 ＮＮ支店

備   考

※責任者選任届出書受理署 警察署 受理番号

提出日を記載

記載

事業所の正式名称または届出者氏名を記載

記載

変更後の｢郵便番号｣、｢事業所の所在地｣、｢事

業所名｣(課、係、部署名等を略さずに正式名称

を記載。)、｢連絡先｣を記載。

｢事業所の所在地｣、 ｢事業所名｣、 ｢連絡先｣の何れを変

更されるかを記載。２つ以上の変更項目がある場合は、

この様式１枚のみの作成で可。

この様式については責任者以外の届出内容の変更のみ

に使用。人事異動などで責任者が変更の場合は、別記様

式第９号｢責任者選任届出書｣にて届出。

※印欄は記載不要です。

※印欄は記載不要です。

変更前の｢郵便番号｣、｢事業所の所在地｣、｢事

業所名｣(課、係、部署名等を略さずに正式名

称を記載。)、｢連絡先｣を記載。